El Maestro Peruano S/N (Entre CEBE Luis Braille e I.E. 
Estados Unidos – Sede Antigua) - Comas 

Duración del contrato 
Hasta el 31 de diciembre de 2025 sujeto a renovación según 
disponibilidad presupuestal en el marco de la normatividad 
vigente*. 

Remuneración mensual 

S/. 4,500.00 (Cuatro Mil Quinientos con 00/100 Soles) 
mensuales. Incluye los montos y afiliaciones de ley, así 
como toda        deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

Jornada Laboral máxima de 48 horas semanales.  

Modalidad de trabajo Trabajo Presencial.